
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 9 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 5 19 430 42,2 17 - 1 19 430 42,2 17 0 0 0

2 7 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 4 12 140 40,0 11 - 2 12 140 40 11 0 0 0

3 5 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 3 7 390 34,2 7 - 3 7 390 34,2 7 0 0 0

4 1 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 1 6 180 36,0 6 - 4 5 000 31,9 5 1 180 36 1

5 13 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121Brzeszcze 7 3 660 49,3 3 - 5 3 660 49,3 3 0 0 0

6 3 Henryk Wróbel Koło PZW nr 122 Trzebinia 2 2 090 35,5 2 - 6 1 180 35,5 1 910 27 1

7 11 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet 6 1 090 32,1 1 - 7 0 0 0 1 090 32,1 1

01.07.2019, 10:53

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz
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Mistrzostwa Okregu
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Tura I
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 8 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet 4 4 910 32,3 5 - 1 4 910 32,3 5 0 0 0

2 4 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 2 2 970 32,4 3 - 2 1 000 29,7 1 1 970 32,4 2

3 12 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 6 2 090 33,5 2 - 3 2 090 33,5 2 0 0 0

4 10 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 5 2 000 33,0 2 - 4 1 090 33 1 910 26,7 1

5 2 Bartłomiej Cora Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 1 1 000 29,4 1 - 5 1 000 29,4 1 0 0 0

NK 6 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121Brzeszcze 3 0 0 - 7 0 0 0 0 0 0

30.06.2019, 12:21

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz

Klub/Koło PZW

Mistrzostwa Okregu

Krościenko nad Dunajcem, 30.Czerwca.2019r.

Seniorzy
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 9 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto A-5 1 19 430 42,2 17 - 19 430 42,2 17 0 0 0

2 8 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet B-4 1 4 910 32,3 5 - 4 910 32,3 5 0 0 0

3 7 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto A-4 2 12 140 40,0 11 - 12 140 40 11 0 0 0

4 4 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto B-2 2 2 970 32,4 3 - 1 000 29,7 1 1 970 32,4 2

5 5 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-3 3 7 390 34,2 7 - 7 390 34,2 7 0 0 0

6 12 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto B-6 3 2 090 33,5 2 - 2 090 33,5 2 0 0 0

7 1 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-1 4 6 180 36,0 6 - 5 000 31,9 5 1 180 36 1

8 10 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto B-5 4 2 000 33,0 2 - 1 090 33 1 910 26,7 1

9 13 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121Brzeszcze A-7 5 3 660 49,3 3 - 3 660 49,3 3 0 0 0

10 2 Bartłomiej Cora Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto B-1 5 1 000 29,4 1 - 1 000 29,4 1 0 0 0

11 3 Henryk Wróbel Koło PZW nr 122 Trzebinia A-2 6 2 090 35,5 2 - 1 180 35,5 1 910 27 1

12 11 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet A-6 7 1 090 32,1 1 - 0 0 0 1 090 32,1 1

NK 6 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121Brzeszcze B-3 7 0 0 - 0 0 0 0 0 0

30.06.2019, 12:21

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz

Klub/Koło PZW

Mistrzostwa Okregu

Krościenko nad Dunajcem, 30.Czerwca.2019r.

Seniorzy
Tura I
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 4 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 2 6 150 34,5 6 - 1 6 150 34,5 6

2 8 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet 4 5 120 32,5 5 - 2 5 120 32,5 5

3 10 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 5 4 330 37,7 4 - 3 4 330 37,7 4

4 6 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121Brzeszcze 3 3 450 41,0 3 - 4 3 450 41 3

5 2 Bartłomiej Cora Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 1 1 030 31,0 1 - 5 1 030 31 1

6 12 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 6 940 27,5 1 - 6 940 27,5 1

30.06.2019, 18:56

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz

Punkty

karne
Klub/Koło PZW

Stano
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Suma
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 1 6 330 35,0 6 - 1 6 330 35 6 0 0 0

2 5 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 3 6 180 37,0 6 - 2 6 180 37 6 0 0 0

3 9 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 5 5 130 105,0 3 - 3 1 880 27,6 2 3 250 105 1

4 7 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 4 4 480 34,6 4 - 4 4 480 34,6 4 0 0 0

5 13 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121Brzeszcze 7 1 090 32,6 1 - 5 1 090 32,6 1 0 0 0

6 11 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet 6 1 060 31,5 1 - 6 1 060 31,5 1 0 0 0

7 3 Henryk Wróbel Koło PZW nr 122 Trzebinia 2 910 27,0 1 - 7 910 27 1 0 0 0

30.06.2019, 18:56

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz

Mistrzostwa Okregu

Krościenko nad Dunajcem, 30.Czerwca.2019r.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 1 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-1 1 6 330 35,0 6 - 6 330 35 6 0 0 0

2 4 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-2 1 6 150 34,5 6 - 6 150 34,5 6 0 0 0

3 5 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto B-3 2 6 180 37,0 6 - 6 180 37 6 0 0 0

4 8 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet A-4 2 5 120 32,5 5 - 5 120 32,5 5 0 0 0

5 9 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto B-5 3 5 130 105,0 3 - 1 880 27,6 2 3 250 105 1

6 10 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto A-5 3 4 330 37,7 4 - 4 330 37,7 4 0 0 0

7 7 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto B-4 4 4 480 34,6 4 - 4 480 34,6 4 0 0 0

8 6 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121Brzeszcze A-3 4 3 450 41,0 3 - 3 450 41 3 0 0 0

9 13 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121Brzeszcze B-7 5 1 090 32,6 1 - 1 090 32,6 1 0 0 0

10 2 Bartłomiej Cora Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-1 5 1 030 31,0 1 - 1 030 31 1 0 0 0

11 11 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet B-6 6 1 060 31,5 1 - 1 060 31,5 1 0 0 0

12 12 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto A-6 6 940 27,5 1 - 940 27,5 1 0 0 0

13 3 Henryk Wróbel Koło PZW nr 122 Trzebinia B-2 7 910 27,0 1 - 910 27 1 0 0 0

30.06.2019, 18:56

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz

Mistrzostwa Okregu

Krościenko nad Dunajcem, 30.Czerwca.2019r.

Seniorzy
Tura II
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1 8 Łukasz Padacz Koło PZW nr 80 Milmet 3 10 030 32,5 B 4 1 4 910 32,3 A 4 2 5 120 32,5

2 4 Jacek Jaklewicz Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 3 9 120 34,5 B 2 2 2 970 32,4 A 2 1 6 150 34,5

3 9 Marek Nieckuła Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 4 24 560 105,0 A 5 1 19 430 42,2 B 5 3 5 130 105,0

4 5 Jakub Nocoń Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 5 13 570 37,0 A 3 3 7 390 34,2 B 3 2 6 180 37,0

5 1 Andrzej Bodinka Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 5 12 510 36,0 A 1 4 6 180 36,0 B 1 1 6 330 35,0

6 7 Krzysztof Gaweł Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 6 16 620 40,0 A 4 2 12 140 40,0 B 4 4 4 480 34,6

7 10 Marian Cuber Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 7 6 330 37,7 B 5 4 2 000 33,0 A 5 3 4 330 37,7

8 12 Stanisław Szydłowski Koło PZW nr 18 Jastrzębie Miasto 9 3 030 33,5 B 6 3 2 090 33,5 A 6 6 940 27,5

9 13 Włodzimierz Majer Koło PZW nr 121Brzeszcze 10 4 750 49,3 A 7 5 3 660 49,3 B 7 5 1 090 32,6

10 2 Bartłomiej Cora Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 10 2 030 31,0 B 1 5 1 000 29,4 A 1 5 1 030 31,0

11 6 Jerzy Elżbieciak Koło PZW nr 121Brzeszcze 11 3 450 41,0 B 3 7 0 0,0 A 3 4 3 450 41,0

12 3 Henryk Wróbel Koło PZW nr 122 Trzebinia 13 3 000 35,5 A 2 6 2 090 35,5 B 2 7 910 27,0

13 11 Ryszard Pielka Koło PZW nr 80 Milmet 13 2 150 32,1 A 6 7 1 090 32,1 B 6 6 1 060 31,5

30.06.2019, 18:56

Breske Karol

Sędzia główny

Mariniak Zdzisław

Sędzia sekretarz

Tury I-II
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